
1 

 

 

 

Zápis z jednání kulturní komise dne 14. 4. 2014 

 

 
Přítomni: T. Novotný, J. Vlčková, D. Caislová, M. Krajdl, T. Šalamon, T. Ivan, E. Uvarovová 
 

Omluveni: V. Drdová, Z. Suchánková 
 

Hosté: T. Pařízek, R. Jandík, S. Boloňský 

 

 

 

 

Program: 
 

1. Územní plán 

 

 

 

1.   P. Pařízek a místostarostové p. Boloňský a p. Jandík seznámili členy komise se současným 

platným územním plánem. 
 

2.   Mezi členy komise a zástupci města se rozvinula diskuse, při které zástupci města zodpovídali 

četné dotazy. 

 

Na závěr bylo navrženo, aby členové komise zasílali své návrhy na budoucí úpravy územního plánu 

e-mailem, přičemž se kulturní komise k tomuto tématu ještě vrátí na další schůzce. 

 

 

 

 

Další schůzka je naplánována na 19. 5. 2014 od 19.30 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala V. Dědičová 

Souhlasí: T. Novotný 


